

LDT, SKAGEN APS

MARKVEJ 13, 9990 SKAGEN

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

19. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. januar 2025

Lise Dyrnesli Tesgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LDT, SKAGEN ApS Markvej 13 9990 Skagen
	CVR-nr.: 28 30 23 39 Stiftet: 17. december 2004 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Lise Dyrnesli Tesgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Spliidsvej 25 A 9990 Skagen
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Sct. Laurentii Vej 33 9990 Skagen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associeret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er indeværende år negativt påvirket af en nedskrivning på kapitalandelen i den associerede virksomhed på 150 tkr. Selskabets ledelse vurderer, at nedskrivningen er tilstrækkelig til at sikre, at der ikke er risici tilknyttet værdiansættelsen af selskabets kapitalandel i den associerede virksomhed.

Selskabets ledelse finder årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		-150.000	0
Andre eksterne omkostninger.....		-4.812	-4.667
DRIFTSRESULTAT.....		-154.812	-4.667
Andre finansielle indtægter.....		3.308	2.141
Øvrige finansielle omkostninger.....		-5.831	-2.253
RESULTAT FØR SKAT.....		-157.335	-4.779
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-157.335	-4.779
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-157.335	-4.779
I ALT.....		-157.335	-4.779

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		175.625	325.625
Finansielle anlægsaktiver.....	1	175.625	325.625
ANLÆGSAKTIVER.....		175.625	325.625
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		44.671	46.288
Tilgodehavender.....		44.671	46.288
Likvide beholdninger.....		42	41
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		44.713	46.329
AKTIVER.....		220.338	371.954
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		7.808	165.143
EGENKAPITAL.....		132.808	290.143
Anden gæld.....		87.530	81.811
Kortfristede gældsforpligtelser.....		87.530	81.811
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		87.530	81.811
PASSIVER.....		220.338	371.954
Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Medarbejderforhold	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	125.000	165.143	290.143
Forslag til resultatdisponering.....		-157.335	-157.335
Egenkapital 30. juni 2024.....	125.000	7.808	132.808

NOTER

		Note
Finansielle anlægsaktiver		1
kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. juli 2023.....	325.625	
Kostpris 30. juni 2024.....	325.625	
Årets værdireguleringer	-150.000	
Værdireguleringer 30. juni 2024.....	-150.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....	175.625	
 Eventualposter mv.		 2
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 24 tkr.		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		 3
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
	2023/24	2022/23
 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
		4
